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LEGO TECHNIC 42171 Mercedes-
AMG F1 W14 E Performance

Cena 830,00 zł

Cena poprzednia 950,00 zł

Numer katalogowy 42171

Kod EAN 5702017583563

Producent Lego

Ilość klocków 1642 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Osiągnij stan superkoncentracji niezbędny do występów na najwyższym poziomie i rozpocznij budowanie zestawu dla
dorosłych LEGO® Technic Mercedes-AMG F1 W14 E Performance (42171) z modelem bolidu z sezonu 2023. Ciesz się
satysfakcjonującym projektem, tworząc szczegóły modelu w skali 1:8. Dzięki realistycznej kolorystyce model prezentuje się
wspaniale z każdej perspektywy i stanowi piękną ozdobę każdego pomieszczenia.

Funkcje obejmują układ kierowniczy, którym można sterować za pomocą kierownicylub pokrętła na górze. Otwórz pokrywę
silnika, aby odsłonić dyferencjał i sześciocylindrowy silnik z ruchomymi tłokami. Model ten, wykonany z niezwykłą dbałością o
szczegóły, ma również otwierane skrzydło wzorowane na systemie DRS w prawdziwych bolidach. Ten zestaw z modelem
samochodu F1 Mercedesa dla dorosłych to świetny pomysł na prezent dla fanów wyścigów i fajnych zestawów LEGO.

Zbuduj i ustaw na półce model bolidu F1 Mercedesa — ten zestaw konstrukcyjny LEGO® Technic Mercedes-AMG F1
W14 E Performance dla dorosłych zawiera realistyczne detale z samochodu na sezon 2023, które zachwycą fanów
sportów motorowych
Przetestujukład kierowniczy – w zestawie są opony typu slick oraz układ kierowniczy, którym można sterować za
pomocą kierownicy lub pokrętła na górze bolidu
Realistyczne funkcje i detale – funkcje obejmują dyferencjał i sześciocylindrowy silnik z ruchomymi tłokami, a także
otwierane skrzydło inspirowane systemem DRS z prawdziwego bolidu
Ozdoba do domu lub biura – dzięki autentycznej kolorystyce ten model prezentuje się wspaniale z każdej perspektywy,
więc możesz z dumą ustawić go na półce
Prezent dla dorosłych – ten zestaw Mercedes-AMG F1 W14 E Performance to świetny prezent dla dorosłych fanów
sportów motorowych, którzy lubią ambitne projekty
Instrukcje budowania 3D — buduj jak nigdy dotąd dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której możesz zapisywaćzestawy,
śledzić postępy, a także powiększać i obracać model w 3D
Wymiary — 1642-elementowy zestaw z modelem ma 13 cm wysokości, 63 cm długości i 26 cm szerokości
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